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43 Etapa do Campeonato Gaucho de Downhill 2023 O

Ranking Brasileiro - Trés Coroas - 12 e 13 de agosto

13 agosto 2023

DOWNHILL - Oficial

Pos Placa Nome Equipe Categoria Tempo Dif
1° 2  Lucas Bertol ADHV Elite [1] 02:08.780
2° 7  Felipe Balzan Bike e Cia Elite [2] 02:12.730 +03.950
3° 16  Lucas Oechsler CampTrail/Atac Elite [3] 02:14.404 +05.624
4° 4  Mauricio Luan Balzan Bike e Cia Elite [4] 02:15.989 +07.209
5° 501 Leonardo Passos ADHV Juvenil [1] 02:16.284 +07 504
6° 205 Lucas de Negri Camptrail Sub 30 [1] 02:16.646 +07.866
7° 520 Augusto Wening PBRT Juvenil [2] 02:17.425 +08.645
8° 10 Alisson Mattje PBRT Elite [5] 02:17.977 +09.197
9° 21 Joao Augusto Hodecker FJC Serralheria Elite [6] 02:18.384 +09.604
10° 5 Rafael Colombo ACBCI Elite [7] 02:18.586 +09.806
11° 18 Bruno Augusto Lesniovski Corcovas Race Team Elite [8] 02:19.257 +10477
12° 17 Darlan Lucas Tomaselli Cecel Jaragua / Dirtlan Elite [9] 02:19.280 +10.500
13° 201 Guilherme Trisch Camptrail Sub 30 [2] 02:19.918 +11.138
14° 316 Daniel Gayeski Camptrail Master A1 [1] 02:20.184 +11.404
15° 112 Henrique Cislaghi EBNC/ACBCI Junior [1] 02:20.275 +11.495
16° 360 Tiago Lumertz Camptrail Master A2 [1] 02:20.354 11574
17° 11 Igor Selau Camp Trail/ Atac Elite [10] 02:20.722 +11.942
18° 505 Pietro Arrosi SVDH Team Juvenil [3] 02:20.942 +12.162
19° 216 Bruno Kalinosvski DH Lope Sub 30 [3] 02:21.333 +12.553
20° 401 Andrei Gheno CampTrail/ Atac Sub 23 [1] 02:21.704 +12.924
21° 8  Gabiriel Bissolotti ACBCI Elite [11] 02:21.977 +13.197
22° 524 Murilo de Lima EBNC/ACBCI Juvenil [4] 02:22.270 +13.490
23° 215 Douglas Dal Ponte ADHV Sub 30 [4] 02:22.604 +13.824
24° 111 Kelvin Aloisio Kuhn ACBCI/EBNC Junior [2] 02:22.996 +14.216
25° 27  Bruno Henrique Zoz Zoz materiais Elite [12] 02:23.832 +15.052
26° 222 Gabriel Foscarini Awlso Sub 30 [5] 02:23.910 +15.130
27° 364 Leonardo Griebler Bike e Cia Master A2 [2] 02:24.846 +16.066
28° 317 Artur Fetter SDHV Team Master A1 [2] 02:25.248 +16.468
29° 301 Douglas Loss Bike e Cia Master A1 [3] 02:25.483 +16.703
30° 311 Dionata Santos SVDH Team Master A1 [4] 02:25.623 +16.843
31° 123 Felipe Zuffo PBRT Junior [3] 02:26.422 +17.642
32° 269 Lucas Longhi DT Racing Sub 30 [6] 02:26.584 +17.804
33° 416 Julio Vian ADHV Sub 23 [2] 02:27.350 +18.570
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34° 307 Jodo Lucas Zaldo Bonaldo PBRT Master A1 [5] 02:27.880 +19.100
35° 224 Juliano Feil Awllso Sub 30 [7] 02:28.983 +20.203
36° 115 Luan Eduardo Lesniovski Lesniovski Terraplanagem  Junior [4] 02:30.420 +21.640
37° 306 Vinicius Gabirielli ADHV Master A1 [6] 02:31.222 +92 442
38° 117 Eduardo Simon PBRT Junior [5] 02:32.388 +23.608
39° 408 lury Nowelli Camptrail Sub 23 [3] 02:33.262 124,482
40° 202 Bruno Seger PBRT Sub 30 [8] 02:33.295 124 515
41° 427 Michel Stefferss SVDH Team Sub 23 [4] 02:33.602 +24.822
42° 310 Julian Rech Bike e Cia Master A1 [7] 02:33.674 +24.894
43° 406 Gabriel Michaelsen DH do Chopp Sub 23 [5] 02:34.117 +25337
44° 613 Juliano Milesi Camptrail Master B1 [1] 02:35.750 +26.970
45° 605 Felipe Maia Camptrail Master B1 [2] 02:37.093 +28.313
46° 608 Rafael Colombo ACBCI Master B1 [3] 02:37.742 +28.962
47° 535 Gabriel Post ADHV Juvenil [5] 02:37.929 +29.149
48° 209 Vinicius Tondo ADHV Sub 30 [9] 02:38.224 +29.444
49° 551 Carlos Henrique Silva SVDH Team Infanto [1] 02:40.405 +31.625
50° 816 Rafael Santos Awlso Rigida Pro [1] 02:40.580 +31.800
51° 230 Joel dos Santos ADHI Sub 30 [10] 02:41.288 +32 508
52° 670 Leandro Bariviera Bike e Cia Master B2 [1] 02:41.504 +32.724
53° 51 Larissa da Luz SVDH Team Feminino [1] 02:41.626 +32.846
54° 730 Fagner Jandrey Awlso Estreante [1] 02:41.684 +32.904
55° 228 Mauro Foss Ros/Buxa Bikes Sub 30 [11] 02:42.218 +33.438
56° 630 Frederico Vianna Biker s House Master B1 [4] 02:42.667 +33.887
57° 315 Guilherme Kremer Camptrail Master A1 [8] 02:43.170 +34.390
58° 817 Artur Fetter SDHV Team Rigida Pro [2] 02:43.324 +34 544
59° 253 Lucas Simon PBRT Sub 30 [12] 02:43.676 +34.896
60° 656 Adriano Cardoso Camp Trail Master B2 [2] 02:43.718 +34.938
61° 451 Gustavo Werres ADHI Sub 23 [6] 02:44.662 +35.882
62° 318 Julio Cesar Kimpinski ADHI Master A1 [9] 02:45.262 +36.482
63° 717 Lucas Rhein CampTrail/Atac Estreante [2] 02:45.283 +36.503
64° 525 Enzo Brustolin PBRT Juvenil [6] 02:45.657 +36.877
65° 398 Jamil Fracasso Queda Livre Master A2 [3] 02:46.262 +37 482
66° 22 Robert Segalin Queda Livre Elite [13] 02:46.570 +37.790
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67°
68°
69°
70°
71°
72°
73°
74°
75°
76°
77°
78°
79°
80°
81°
82°
83°
84°
85°
86°
87°
88°
89°
90°
91°
92°
93°
94°
95°
96°

116
758
610
618
308
558
716
651
312
715
412
762
767
709
654
835
748
214
537
811
619
750
708
71
710
888
951
712
114
553

Luiz Eduardo Machado
Natan Goulart de Oliveira

Giovanni Bordignon

Fabio Lopes

Magnun dos Santos
Daniel José Wazlawovsky

Vinicius Ferreira Fagundes

Ricardo de Souza
Marcos Franck
Jacson Vigano

Augusto Franck

Nicolas Deitos Hensel
Matheus Rafael F. Klein

Guilherme Rodrigues

Flavio Hodecker

Guilherme Strapazzon

Lucas de Lima

Jodo Carlos Trés Junior

Pedro Vedoy
Ricardo Romagna
Deleon Petry
Rafael da Luz
Lucas S. Lima
ftalo Tomasine
Arthur Pezzi
Mateus Ribachek
Rogerio Azevedo
Ricardo Massairo
Cesar Samila
Kevin Corbelini

Equipe
PBRT

PBRT

Bike e Cia
Pedalokos
PBRT

PBRT

PBRT

Bike House
Panclastas
CampTrail/Atac
Panclastas
PBRT

PBRT

Awlso

FJC Serralheria
Bike e Cia
ADHV

Bike e Cia
SVDH

Bike e Cia
SVDH Team
SVDH

Awlso
Ros/Buxa Bikes
Awlso
Panclastas
Camp Trail
Awlso

ADHI
CampTrail/Atac

Categoria
Junior [6]

Estreante [3]
Master B1 [5]
Master B1 [6]
Master A1 [10]
Infanto [2]
Estreante [4]
Master B2 [3]
Master A1 [11]
Estreante [5]
Sub 23 [7]
Estreante [6]
Estreante [7]
Estreante [8]
Master B2 [4]
Rigida Pro [3]
Estreante [9]
Sub 30 [13]
Infanto [3]
Rigida Pro [4]
Master B1 [7]
Estreante [10]
Estreante [11]
Estreante [12]
Estreante [13]
Rigida Iniciante [1]
Master D [1]
Estreante [14]
Junior [7]
Infanto [4]

DOWNHILL - Oficial

Tempo Dif
02:47.355 +38.575
02:48.612 +39.832
02:48.632 +39.852
02:48.870 +40.090
02:49.002 +40.222
02:50.394 +41.614
02:51.023 +42.243
02:53.618 +44.838
02:54.499 +45.719
02:54.835 +46.055
02:55.027 +46.247
02:57.557 +48.777
02:57.899 +49.119
02:58.713 +49.933
02:59.810 +51.030
03:00.331 +51.551
03:02.399 +53.619
03:03.137 +54.357
03:03.963 +55.183
03:06.593 +57.813
03:11.604 +01:02.824
03:15.531 +01:06.751
03:16.608 +01:07.828
03:20.192 +01:11.412
03:23.623 +01:14.843
03:39.967 +01:31.187
03:40.980 +01:32.200
03:48.717 +01:39.937
03:54.477 +01:45.697
04:16.486 +02:07.706
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